In Cimel.
Regin.
Sued. &
Medicco.

In Cimel.
P. Seguini.

Eundem Ο Δ Τ Μ Π Ι Ο T titulum tribuunt quoque Hadriano alii antiqui Nummi, quos citat in Eusebianis ē mīnu, ΑΤΤΟΚΡΑΤΟΡΑ ΚΑΙ C A P A Τ P A I A N O N Animad. Α Δ P I A N O N Σ E B A S T O N Ο Δ Τ Μ Π Ι Ο N T O N P . 2 1 5 - E A T T O N E T E R R E G E T H N . Cum Jove nempe Olympio communis eidem hæc appellatio, occasione Templi, quod illi pariter ac sibi Athenis dicavit eo nomine Hadrianus, ut ex Dione & Spartiano licet colligere, A-Spart. in thenis Jovis O L Y M P I I adem & aram sibi eodemque modo per Asiam iter faciens Templo sui nominis consecravit. Unde illustratur etiam Pausanias, qui hujus Templi In Atticis. Athē-

Athenis ab Hadriano consecrati meminit, in eoque singulas urbes statuas illi posuisse commemorat; quas nempe erectas sub titulo ΑΔΡΙΑΝΟΤΟΛΥΜΠΙΩΝ, ex praeclaris his Laodicensium & Ephesiorum nummis liquere videtur. Hinc factum etiam, ut plures occurrant adhuc hodie Nummi Græci ejusdem Hadriani cum Jovis effigie in aversa parte, quos non magis Athenis, ut Erizzo existimavit, quam alibi per Asiam percussoſ hinc discas. Non audiendus proinde illustris Scaliger, qui ludos Hadrianales *Olympia* vocari credit, quod in Olympiada incidentur; & à qua etiam explicatione videtur quodammodo recedere in Eusebianis ultimæ revisionis. Præter Jovem enim, cum quo communem sibi hunc titulum voluit Hadrianus, quod diserte à Spartiano traditum, jam olim dictus

Herodot. l. etiam *Olympius Hercules*, auctoribus Herodoto ac Diodoro; & Inscriptio Alexandri in India apud Philostratum, ΔΙΟΣ ΟΛΥΜΠΙΩΝ; & à Pericle suscepimus idem

In Vit. A. poll. l. 11. c. 15. Athenis *Olympii* cognomentum, quod ut arrogantia plenum in eodem fugillat Plutarchus; & à Caio denique simile quid tentatum, qui *simulacra Jovis Olympiae* è *Gracia Romam transferri jussit*, quibus capite dēmpto suum imponeret. Neque eundem *Jovis* titulum

In Cimel. Cæsar. & Museo Scguini. Od. iv. 13thm. silent antiqui & rariores quidam Nummitum Romanum in Augusto, *Iovi Olympi* tum Græci in Nerone, ΔΙΟΣ ΟΛΥΠΗΣ seu Ολυμπίας, & cui εστίν Ολυμπία tertium poculum propinasse veteres, notat alicubi Pindarus. Cæterum ab hoc Hadriano Olympio, dictus etiam locus in Delo *Olympium*, quem Hadrianus pecuniis ibidem ædificarunt Athenienses, ut ex Phlegonte Hadriani liberto refert Stephanus Byzantius. Inde etiam *Olympia* & *Hadrianea*, seu Hadrianales solempnes ludi per Asiam conjungi videntur in Inscriptione veteri

teri, EN ZΜΤΡΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΑΓΑΔΡΙΑΝΙΑ; Thes. Grut^c
quamquam mea sententia, non necesse sit illa de eo-^c
dem agone intelligere; ut nec cum τῷ Ἱωνιασίῳ Emen-^{L. v. p. 480.}
datore Temporum, *Panathenea, Olympia, Panelleia,*
Hadriania, quorum eadem Inscriptio meminit, de u-
no etiam eodemque agone interpretari; quod satis re-
fellit vel unus Pindari Græcus Interpres, quem ipse a-<sup>Ad Olymp.
vii.</sup>
libi quoque citat ὁ πόνιος. Cæterum hujus Hadriani ex-<sup>Anim. ad
Euseb. 215.</sup>
emplo, dictus itidem ab Ephesiis OLYMPIUS Com-
modus, ut docet nos hodie præclarus ejusdem Augusti
nummus, ΑΥΓ. ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΚΟΜΜΟΔΟΣ, In Cimel.
in aversa autem duæ figuræ stantes ΕΦΕΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΙΕΡΑΠΟΛΕΙΤΩΝ ΟΜΟΝΟΙΑ. At HERCULIS
etiam nomen eidem Hadriano tribuunt aliquot Num-
mi, qualem unum evulgavit Tristanus cum inser.
HERC. GADIT. seu *Herculi Gaditano*. Quo referri
debet inscriptio Græca alterius Nummi, prolata jam
olim à doctissimo Casaubono è penu Thuanea, in qua
Hercules Romanus vocatur, ΑΥΓ. K. ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΣΕ-
ΒΑΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΡΩΜΑΙΟΣ; & altera itidem
in qua *Hercules Servator*, idem dicitur ΗΡΑΚΛΕΙΣ Ω-
ΤΗΡΙΑ ΤΓ. *Herculis* alioquin cum nomen tum habi-
tum gestasse Commodo, è priscis authoribus notum,
qui illi eandem quoque ROMANI HERCULIS ap-
pellationem largiuntur, Appellatus est etiam ROMEA-^{Lamprid. in}
NUS HERCULES, quod feras Lanuvii in amphitheatre-^{Commodo.}
tro occidisset, & alibi accepisse statuas in Herculishabi-
tu, & mensem Septembrem HERCULEUM etiam
sub eodem dictum tradunt, sicut Urbem Romanam ab
eo Coloniā Commodianam, & Senatum Commodianum
nuncupatum; ut mittam Classem quoque Africana-
nam Commodianam Herculeam ab eo denominatam.
Præclaram vero hujus rei fidem adhuc hodie præstant,